





# Nord Energi Fibernet A/S

Ørstedsvvej 2, 9800 Hjørring

CVR-nr. 30 54 71 01

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent:

.....  
Per Brix Hylle



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
Hoved- og nøgletal	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



**Nord Energi Fibernet A/S**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



### Oplysninger om virksomheden

Navn	Nord Energi Fibernet A/S
Adresse, postnr. by	Ørstedvej 2, 9800 Hjørring
CVR-nr.	30 54 71 01
Stiftet	14. juni 2007
Hjemstedskommune	Hjørring
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Møller Lee, formand John Brønnum Vognsen, næstformand Bjarne Lyngø Regnar Bæk Thomas Verner Rasmussen Mette Larsen Lars Peter Høgh
Direktion	Per Brix Hylle, Adm. direktør Christian Frost Lauritsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg



**Ledelsesberetning**



## Hoved- og nøgletal

t.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	130.078	129.238	117.423	107.716	96.947
Bruttoresultat	105.284	97.359	97.053	86.826	79.335
Resultat af primær drift	17.676	16.891	12.858	151.115	15.059
Resultat før renter og skat (EBIT)	17.725	17.116	21.100	151.115	15.111
Resultat af primær drift ekskl. særlige poster	17.676	16.891	12.858	18.342	15.059
Resultat af finansielle poster	-9.354	-10.397	-20.418	-12.984	-16.353
Årets resultat	6.626	5.331	2.417	107.741	-968
<b>Balance</b>					
Anlægsaktiver	1.090.719	1.089.042	1.056.929	1.028.371	859.037
Omsætningsaktiver	23.129	24.034	57.660	25.444	30.533
Balancesum	1.113.848	1.113.076	1.114.589	1.053.815	889.570
Investeringer i materielle anlægsaktiver	65.465	90.140	94.557	88.264	70.786
Aktiekapital	16.000	16.000	16.000	15.100	15.100
Egenkapital	739.636	733.010	727.680	275.263	167.522
Langfristede gældsforpligtelser	150.678	159.904	165.101	175.009	185.801
Kortfristede gældsforpligtelser	184.295	183.908	190.455	579.346	536.247
<b>Nøgletal</b>					
Overskudsgrad	13,6 %	13,2 %	18,0 %	140,3 %	15,6 %
Afkast af den investerede kapital	1,6 %	1,6 %	1,2 %	15,9 %	1,7 %
Bruttomargin	80,9 %	75,3 %	82,7 %	80,6 %	81,8 %
Soliditetsgrad	66,4 %	65,9 %	65,3 %	26,1 %	18,8 %
Egenkapitalforrentning	0,9 %	0,7 %	0,5 %	48,7 %	-0,6 %

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Indtjening før renter, skat og amortiseringer (EBITA)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Investeret kapital	Driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver samt nettoarbejds kapital
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive opbygning og vedligeholdelse af infrastruktur til dataoverførsel og hermed beslægtet virksomhed. Salgsaktiviteterne til slutkunde forholdet er placeret hos eksterne tjenesteudbydere.



### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 6.626 t.kr. mod et overskud på 5.331 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 739.636 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Nord Energi Fibernet A/S har i 2025 haft fokus på sikker og stabil drift, teknologisk fornyelse og kundevækst i et marked præget af både hård konkurrence og hastige teknologiske ændringer.

Fibernetets forsyningsområde dækker nu omkring 129.000 adresser, og det er inklusive adresserne på Egholm, hvor vi er i mål med fjordkrydsningen. Stort set alle adresser på øen har valgt Nord Energi Fibernet A/S. I 2025 er der foretaget yderligere udbygning af fibernettet, særligt i andelsboligforeninger, udlejningsejendomme, nyudstyknings og nybyggerier. Samtidig vil der ske naturlig afgang af adresser. Udbygningen følger fortsat udviklingen i forsyningsområdet tæt, og målet om fuld dækning står fast i fremtiden.

Implementeringen af den nye XGS-PON-teknologi parallelt med den gamle PTP-plattform er designet og planlagt, hvor selve implementeringen er forsinket og forventes gennemført i 2026. Hele fibernettet forberedes til den nye teknologi, og it-systemer og processer tilpasses. XGS-PON muliggør højere hastigheder og skaber en fremtidssikret platform med endnu højere kapacitet og fleksibilitet. Det indebærer også indfasning af nye fiberbokse og opdaterede driftsrutiner. Teknologiskiftet sikrer, at kunderne får adgang til næste generations bredbånd og højere driftssikkerhed.

I 2025 er der analyseret og valgt et nyt system til håndtering af arbejdstid og materialeforbrug for folk i marken. Omlægningen sker i 2026. Målet er større driftssikkerhed, bedre understøttelse af nye produkter og et højere sikkerhedsniveau. Projektet med "fuld fiberdokumentation" blev specificeret og opstartet i 2025. Ny dokumentation udføres efter den nye standard, mens bagudrettet dokumentation forventes afsluttet i løbet af de kommende år med fokus på de vigtigste områder først. Når projektet er fuldt gennemført, vil hele fibernettet være dokumenteret fra installation til port i POP'en, hvilket øger effektivitet, servicekvalitet og sikkerhed.

I 2025 har Nord Energi Fibernet A/S arbejdet målrettet med at strukturere og organisere sikkerheds- og beredskabsarbejdet i tæt samarbejde med den øvrige koncern. Det skyldes, at selskabet betragtes som samfundskritisk infrastruktur grundet øget trusselsniveau samt øgede krav fra kunderne, Telesektorloven og NIS2. Formålet er at styrke beredskab, ansvar og procedurer, så selskabet er bedre rustet til både daglig drift og akutte situationer, hvilket vi senest oplevede i forbindelse med drone-situationen.

Markedet for bredbånd er fortsat hårdt konkurrencepræget, både fra antenneforeninger, coax-net og 5G. Denne udvikling har skabt pres på netlejepriserne og slutkundetilgangen, hvilket også er en tendens, der ses i den øvrige danske fibernetbranche. For at imødegå dette er der planlagt en række initiativer, der skal drive vækst i 2026 og fremad.

I 2025 blev Global Connect og Bahnhof tilknyttet som nye service providere. Der er nu 16 aktive brands på fibernettet, som tilbyder løsninger på fibernettet hos Nord Energi Fibernet A/S, herunder internet, tv, streaming og erhvervs løsninger. I 2026 forventes yderligere 2-4 nye udbydere, og der er primo 2026 indgået aftale med 2 nye service providere – NemNet og Netnorden og forhandlingsdialog med yderligere 2-3 potentielle.

For at øge kendskabet til Nord Energi Fibernet A/S og tydeliggøre, at fiber er den foretrukne og mest stabile teknologi, øges markedsføringsindsatsen markant i 2026. Dette arbejde er opstartet i 2025, hvor bl.a. en ny kommunikationsplatform udvikles for at målrette budskaberne til de forskellige målgrupper. Aktiviteterne skal ses som en langsigtet investering i kendskab og præference, som understøtter den langsigtede vækst i aktive forbindelser.

Organisationen blev i 2025 tilpasset til en lavere tilgang af nye installationer og styrkes på den kommercielle og markedsrettede front. I 2026 etableres desuden egen døgnserviceorganisation, som skal sikre hurtigere reaktion, bedre kvalitet og lavere omkostninger.



## Ledelsesberetning

### *Årets resultat i forhold til tidligere udmeldte forventninger*

Selskabet forventede, at årets resultat for regnskabsåret 2025 var i niveauet 6.000 t.kr. til 10.000 t.kr. Det realiserede resultat for 2025 udgør 6.624 t.kr., hvilket ligger indenfor forventningen til 2025. .

Selskabet forventede, at nettoomsætningen for regnskabsåret 2025 var i niveauet 125.000 t.kr. til 140.000 t.kr. Den realiserede nettoomsætning for 2025 udgør 130.078 t.kr., hvilket ligeledes er inden for forventningen til 2025.



**Videnressourcer**

Nord Energi Fibernet A/S' medarbejdere har stor betydning for driften, herunder at disse besidder et højt niveau af faglig viden og evnen til at kunne formidle denne. Der anvendes derfor et ikke-ubetydeligt kursusbudget for at sikre, at medarbejderne til enhver tid besidder opdateret og tilstrækkelig viden til at løse de opgaver, de har ansvaret for. Ligeledes gøres der en stor indsats for til stadighed at tiltrække kvalificeret personale til ledige stillinger.



## **Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter**

### *Prisrisici*

Det vurderes ikke, at selskabet er udsat for risici ud over normale forretningsmæssige risici.

### *Valutarisici*

Selskabet har ingen væsentlige valutarisici.

### *Renterisici*

Selskabets finansiering består af henholdsvis koncernmellemlægninger og gæld til realkreditinstitutter. Koncernmellemlægningerne er variabelt forrentede, mens gæld til realkreditinstitutter er fastforrentet.

### *Kreditrisici*

Selskabet har ikke påtaget sig særlige kreditrisici. Det er selskabets politik at begrænse de forbundne risici i forbindelse med kreditgivning gennem en effektiv kreditstyring.



**Påvirkning af det eksterne miljø**

Både det interne og eksterne arbejdsmiljø har meget høj prioritet hos selskabet, og der er i den forbindelse udarbejdet en arbejdsmiljøpolitik. Der udarbejdes løbende arbejdspladsvurderinger og løbende opfølgning på medarbejdernes fysiske og psykiske trivsel. Nord Energi Fibernet A/S arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkninger fra virksomhedens drift.



**Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årets afslutning, der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2025.



**Forventet udvikling**

Selskabet forventer for regnskabsåret 2026 en omsætning i niveauet 125.000 t.kr. til 140.000 t.kr. samt et resultat efter skat i niveauet 3.000 t.kr. til 6.000 t.kr.



Nord Energi Fibernet A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>Nettoomsætning</b>	130.078	129.238
	Vareforbrug	-6.760	-8.969
	Arbejde udført for egen regning	12.847	11.554
	Andre driftsindtægter	49	225
	Andre eksterne omkostninger	-30.930	-34.689
	<b>Bruttoresultat</b>	105.284	97.359
3	Personaleomkostninger	-23.771	-20.289
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-63.788	-59.954
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	17.725	17.116
	Finansielle indtægter	58	75
4	Finansielle omkostninger	-9.412	-10.472
	<b>Resultat før skat</b>	8.371	6.719
5	Skat af årets resultat	-1.745	-1.388
	<b>Årets resultat</b>	<u>6.626</u>	<u>5.331</u>



Nord Energi Fibernet A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	2.019	3.646
		<u>2.019</u>	<u>3.646</u>
8	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	5.670	5.670
	Fiberaktiver	1.072.930	1.071.526
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.857	5.248
	Fiberaktiver under udførelse	4.014	2.723
		<u>1.088.471</u>	<u>1.085.167</u>
9	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	229	229
		<u>229</u>	<u>229</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.090.719</u>	<u>1.089.042</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	13.804	13.049
		<u>13.804</u>	<u>13.049</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.146	1.988
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.240	3.513
	Andre tilgodehavender	4.624	4.680
10	Periodeafgrænsningsposter	1.614	528
		<u>8.624</u>	<u>10.783</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>701</u>	<u>202</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>23.129</u>	<u>24.034</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.113.848</u>	<u>1.113.076</u>



Nord Energi Fibernet A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
11	Aktiekapital	16.000	16.000
	Overført resultat	723.636	717.010
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>739.636</b>	<b>733.010</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
12	Udskudt skat	39.239	36.254
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>39.239</b>	<b>36.254</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
13	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	146.678	155.904
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
		150.678	159.904
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
13	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9.226	9.197
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.136	13.310
	Gæld til tilknyttede virksomheder	161.218	159.727
	Anden gæld	1.715	1.674
		184.295	183.908
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>334.973</b>	<b>343.812</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.113.848</b>	<b>1.113.076</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 6 Resultatdisponering
- 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 16 Nærtstående parter



Nord Energi Fibernet A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



### Egenkapitaloppgørelse

Note	t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	16.000	717.010	733.010
6	Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>6.626</u>	<u>6.626</u>
	<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>16.000</u>	<u>723.636</u>	<u>739.636</u>

Aktiekapitalen består af 1 aktie a nominelt 16.000 t.kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Lønninger	20.775	17.803
Pensioner	2.553	2.102
Andre omkostninger til social sikring	443	384
	<u>23.771</u>	<u>20.289</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>39</u>	<u>34</u>

Vederlag til direktion udgør 2.023 t.kr. (2024: 2.178 t.kr.). Beløbet er dels indeholdt i betalt administrationsvederlag til Nord Energi A.m.b.a., som indgår under andre eksterne omkostninger og, dels indeholdt i personaleomkostninger.

Andel af vederlag til bestyrelse udgør 221 t.kr. (2024: 229 t.kr.). Beløbet er indeholdt i betalt administrationsvederlag til Nord Energi A.m.b.a., som indgår under andre eksterne omkostninger.

t.kr.

2025

2024

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

6.555 7.464

Andre finansielle omkostninger

2.857 3.0089.412 10.472



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.240	-3.513
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.985</u>	<u>4.901</u>
	<u>1.745</u>	<u>1.388</u>
<b>Resultatdisponering</b>		

**Forslag til resultatdisponering**  
Overført resultat

<u>6.626</u>	<u>5.331</u>
<u>6.626</u>	<u>5.331</u>

**Immaterielle anlægsaktiver**

t.kr.

Erhvervede  
immaterielle  
anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2025	8.679
Kostpris 31. december 2025	8.679
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	5.033
Afskrivninger	1.627
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	6.660
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>2.019</b>

**Materielle anlægsaktiver**

t.kr.

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Fiberaktiver</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Fiberaktiver under udførelse</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	---------------------	--	-------------------------------------	--------------

Kostpris 1. januar 2025	5.670	1.515.276	7.831	2.723	1.531.500
Tilgange	0	61.213	1.330	2.922	65.465
Afgange	0	-5.920	-184	0	-6.104
Overførsel	0	1.631	0	-1.631	0
Kostpris 31. december 2025	<u>5.670</u>	<u>1.572.200</u>	<u>8.977</u>	<u>4.014</u>	<u>1.590.861</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	443.750	2.583	0	446.333
Afskrivninger	0	61.440	721	0	62.161
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	-5.920	-184	0	-6.104
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>499.270</u>	<u>3.120</u>	<u>0</u>	<u>502.390</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>5.670</u></u>	<u><u>1.072.930</u></u>	<u><u>5.857</u></u>	<u><u>4.014</u></u>	<u><u>1.088.471</u></u>

**Finansielle anlægsaktiver**

t.kr.

Deposita

Kostpris 1. januar 2025	<u>229</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>229</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>229</u></u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte kontingenter og omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Periodeafgrænsningsposter udgør 1.614 t.kr. i 2025 (528 t.kr. i 2024). Heraf udgør langfristet andel 1.141 t.kr. i 2025 (295 t.kr.).

#### **Aktiekapital**

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Saldo primo	16.000	16.000	15.100	15.100	15.100
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>900</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>	<u>15.100</u>	<u>15.100</u>

t.kr.

2025

2024

**Udskudt skat**

Udskudt skat 1. januar	36.254	31.354
Årets regulering	<u>2.985</u>	<u>4.900</u>
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<b><u>39.239</u></b>	<b><u>36.254</u></b>

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	444	802
Materielle anlægsaktiver	38.834	35.518
Gældsforpligtelser	<u>-39</u>	<u>-66</u>
	<b><u>39.239</u></b>	<b><u>36.254</u></b>

Selskabet har en samlet skatteforpligtelse på 37.623 t.kr., hvoraf 39.239 t.kr. er indregnet regnskabsmæssigt pr. 31. december 2025.

Det resterende skatteaktiv på 1.616 t.kr. vedrører kildeartsbegrænsede tab på ejendomme. Dette skatteaktiv forventes ikke udnyttet, hvorfor beløbet ikke regnskabsmæssigt er aktiveret.

**Langfristede gældsforpligtelser**

t.kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	155.904	9.226	146.678	108.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>0</u>	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	<u>159.904</u>	<u>9.226</u>	<u>150.678</u>	<u>108.588</u>







Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber under Nord Energi A.m.b.a.-koncernen, som beskattes efter selskabsskattelovens § 1, stk. 1, nr. 1. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 491 t.kr. pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter. Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 mdr. og 80 mdr. med en samlet leje- og leasingforpligtelse på 1.291 t.kr. pr. 31. december 2025.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Fiberaktiver, grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.082.614 t.kr. pr. 31. december 2025 er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, som udgør 155.904 t.kr. pr. 31. december 2025.

**Nærtstående parter**

Nord Energi Fibernet A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Nord Energi A.m.b.a.	Ørstedsvvej 2, 9800 Hjørring	Eneaktionær

#### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Nord Energi A.m.b.a.	Ørstedsvvej 2, 9800 Hjørring	www.nordenergi.dk

#### Transaktioner med nærtstående parter

Nord Energi Fibernet A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>t.kr.</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Tilknyttede virksomheder, salg af anlægsaktiver	0	73
Tilknyttede virksomheder, køb af anlægsaktiver	11.518	15.757
Tilknyttede virksomheder, salg af tjenesteydelser	751	22
Tilknyttede virksomheder, køb af tjenesteydelser	11.706	8.648
Tilknyttede virksomheder, køb af handelsvarer	755	0
Tilknyttede virksomheder, renteudgifter ved koncernlån	6.555	7.464
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.240	3.513
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	74
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.218	159.727

Almindelige forretningsmellemværender vedrørende salg af varer og tjenesteydelser samt tilgodehavender herfor er uforrentede og indgås på samhandelsbetingelser svarende til koncernens øvrige, eksterne kunder.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**

**Nærtstående parter (fortsat)**

**Oplysninger om ledelsesvederlag**

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 3, Personaleomkostninger.